
FAČR | DIVIZE C | 2016 / 2017 8. KOLO

HLAVní ROZHODČí: JAROsLAV VRCHOtA
I. AsIstEnt:  JIří PEČEnKA
II. AsIstEnt:  LuCIE ŠuLCOVá
DELEgát utKání:  JOsEF KOňáK

sObOtA 1. říJnA 2016 OD 16:30 HODIn

FC PřEDní KOPAnInA

tJ sOKOL ŽIVAnICE

PŘÍŠTÍ
DOMÁCÍ ZÁPAS:

FCPK vS vySOKé MýTO, 
22. 10. 2016 OD 15:30

Obránce FCPK Petr Podkul v utkání Divize C proti Ústí nad Orlicí (foto: Matěj Kryštof Řešátko)

s
tA

D
Ió

n
 u

 D
R

A
H

u
Š

K
y



Z
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

R
E

Z
E

N
T

A
Č

N
Í 

D
E

S
K

Y
 M

A
N

U
Á

LY
 P

LA
K

Á
S

T
Ě

N
N

É
 K

A
LE

N
D

Á
Ř

E
 S

T
O

LN
Í 

K
A

LE
N

D
Á

O
Š

T
O

V
N

Í 
O

B
Á

LK
Y

 D
O

P
IS

N
Í 

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
LK

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO
G

P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

 M
A

N
U

Á

P
LA

K
Á

T
Y

 N
Á

S
T

Ě
N

N
É

 K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

O
B

Á
LK

Y
 D

O
P

IS
N

Í 
P

A
P

ÍR
Y

 K
A

L

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

LE
T

Á
K

Y
 K

A
T

A
LO

G
Y

 P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

Ě
N

N
É

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

Í 
K

A
LE

N

D
O

P
IS

N
Í

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
A

T
A

LO

E-
sh

op
 t

is
ku

12
3x

87
.in

dd
   

1
4/

28
/1

4 
  8

:5
3:

15
 A

M



3

praveny jsou 
zajímavé ceny 
od našich part-
nerů. Na oficiál-
ním webu Přední 
Kopaniny FCPK.
CZ a FB si pak můžete 
prohlédnout fotografie z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, fo-
tografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si ad-
resu www.fcpk.cz do vašich oblíbených! 
Pravidelný servis běží také na Facebook 
na adrese www.facebook.com/fcpred-
nikopanina.

■ Vítejte na stadiónu U Drahušky v Přední 
Kopanině při čtvrtém domácím zápase FCPK 
v Divizi C 2016/2017. Dnes je naším soupe-
řem Sokol Živanice. Vítáme v Praze jeho hrá-
če, funkcionáře i fanoušky. Je to historicky 
první vzájemný zápas obou klubů!

■ Krátce o Živanicích. Obec Živanice na-
jdeme mezi Přeloučí a Lázněmi Bohdaneč. 
Zpráva pro historiky, založeny byly v roce 
1145. V roce 1909 zde byla založena dnes již 
neexistující továrna na pískové cihly, kde se 
denně vyrábělo až 15000 cihel. V Živanicích 
dnes žije necelá tisícovka obyvatel. Z Přední 
Kopaniny do Živanic je to 127 kilometrů. 

■ Motorem fotbalu v Živanicích je podni-
katel a prezident klubu Jiří Novák. Pod jeho 
vedením a s jeho financemi vyrostl v obci 
krásný areál a malá obec dosahuje na svou 
velikost nevídaných úspěchů. Živanice hrají 
už třetím rokem na čele divize o postup do 
třetí ligy. Novák dříve šéfoval Lázním Bohda-
neč a dostal se s nimi až do 1. ligy.

■ Kopanina v minulém kole vysoko prohrá-
la na stadiónu v Kratonohách. Tým podal 
proti mistru Královéhradeckého kraje zatím 
nejslabší výkon v divizi a padl 0:4. Mužstvo 
postrádalo opory Pešíra, Poláčka i Podkula.

■ Památkou na utkání s Živanicemi a na 
všechny divizní soupeře v této sezóně je vlaj-
ka, kterou kapitán FCPK předává vždy před 
domácím utkáním kapitánovi hostů. Čelní 
strana je v stylizovaná v modročervených 
barvách klubu FCPK, na druhé straně jsou 
loga svazu a všech týmů Divize C pro ročník 
2016/2017.

■ V příštím kole Divize C hrajeme na sta-
diónu v Trutnově. Výkop utkání je v neděli 
9. 10. v 16 hodin. BUS odjíždí od stadiónu 
U Drahušky v 11:30. Máte-li zájem o cestu 

na tento zápas kontaktujte sekretariát klubu. 
Další match bude opět venku (Kolín) a teprve 
na konci října (22.10.) se vracíme zpět na do-
mácí stadión zápasem proti Vysokému Mýtu.

■ Zveme Vás na stadión U Drahušky také zí-
tra v neděli 2. 10. 2016. Uvidíte zde čtyři fot-
balové zápasy a od 14 hodin začíná pro děti 
Drakiáda 2016, tj. pouštění a výroba draků. 
Organizuje Kopaninský spolek a Drahuška.

■ Program ostatních týmů FCPK tento ví-
kend: FCPK B – Loko Vltavín (NE, 16:30), 
FCPK U18 – Bohnice (NE, 13:45), FCPK 
U12 – Aritma B (NE, 9:30), FCPK U12 B – 
Slavoj Suchdol (NE, 11:15), Čechie Smíchov 
– FCPK Pardálové (PO, 17:30).

■ Ve středu byl svátek a pro většinu škol 
čtvrtek a pátek volno. Proto některé kate-
gorie předehrávaly svá utkání, aby děti měly 
dlouhý víkend. Výsledky: FCPK U8 – Junior 
20:18, FCPK U10 – D.Chabry 16:23, FCPK 
U16 – Aritma B 2:2, FCPK U14 – Střešovice 
0:4.

■ Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mládeži, 
dopisovatele do magazínu i webových strá-
nek, dobrovolníky na pomoc při zápasech. 
Klubová restaurace U Drahušky nabízí celo-
sezónní brigádu na pomoc v restauraci.

■ Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. Ani 
tentokráte nebude chybět grilovaná klobása 
a k tomu Únětická desítka! Vše o klubové re-
stauraci najdete na www.udrahusky.cz, při-
pojit se můžete i na FB www.facebook.com/
udrahusky.cz.

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou 
slosovány v tradiční poločasové tombole. Při-

FC PřEDní KOPAnInA

FCPK PODPORuJE



4

stAtIstIKA DIVIZE C

tabulka Divize C po 7. kole:
1. Ústí nad Orlicí 7 6 0 1 11 :  4 17
2. FK Čáslav 7 5 0 2 19 :  5 16
3. TJ Sokol Živanice 7 6 0 1 17 :  9 16
4. SK Vysoké Mýto 7 4 0 3 12 : 10 13
5. Sportovní Sdružení Ostrá 7 5 0 2 6 :  4 13
6. TJ Dvůr Králové n./L. 7 5 0 2 10 :  9 13
7. FK Letohrad 7 4 0 3 6 : 12 11
8. FK Turnov 7 3 0 4 15 : 13 10
9. Sparta Kutná Hora 7 2 0 5 6 :  5 10

10. TJ Spartak Chrastava 7 3 0 4 12 : 13 10
11. Kratonohy 7 3 0 4 13 : 11 9
12. FCPK 7 3 0 4 10 : 15 9
13. FK Kolín, a.s. 7 3 0 4 8 : 13 7
14. FK Náchod s.r.o. 7 2 0 5 8 : 13 6
15. FK Pardubice B 7 1 0 6 9 : 13 5
16. MFK Trutnov 7 1 0 6 4 : 17 3

Výsledky minulého 7. kola:
Kutná Hora – Dvůr Králové 0:0, pk 3:4
Kratonohy – FCPK 4:0
Pardubice B – Vysoké Mýto 1:3
Ústí n./Orlicí – SS Ostrá 1:0
Živanice – Trutnov 6:1
Náchod – Chrastava 2:3
Turnov – Kolín 3:1
Čáslav – Letohrad 6:0

střelci FCPK:
Vašut 3
Urban 2
Hemzáček, Šíma, Pešír, 1
Čihák, Bláha 1
 

Reklama

Program tohoto 8. kola:
1.10. 16:30 Chrastava – Kutná Hora
1.10. 16:30 FCPK – Živanice
1.10. 16:30 Vysoké Mýto – Kratonohy
1.10. 16:30 Letohrad – Pardubice B
1.10. 16:30 Ostrá – Čáslav
2.10. 16:30 Dvůr Králové – Ústí n./Orl.
2.10. 16:30 Kolín – Trutnov
2.10. 16:30 Turnov – Náchod



5

FC PřEDní KOPAnInA tJ sOKOL ŽIVAnICE

brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Petr Vácha

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický, 
Josef Fárka, Petr Fárka, 
Brian Sweeney, Petr Podkul

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek, Jakub Sýkora, 
Šimon Vik, Ivo Flaks, Jan Jurek, Martin Kozlík, Martin Les, 
Jakub Šíma, Václav Konečný

Útočníci:
David Průša, Dominik Vašut, Daniel Urban

Realizační tým:
Trenér: Miroslav Vašut
Asistent: Tomáš Poláček
vedoucí mužstva: Martin Brabec
Sportovní manažer: Sálem Hebousse
Masér: Miroslav Český
Fyzioterapeut: Kaisa Lind

brankáři:
Matěj Vašíček (97), Ondřej Volšík (89) 

Obránci:
Michal Buriánek (89), Michal Ferčák (82), 
Jakub Novák (92), Lukáš Trupl (84),  
Petr Motyčka (88), David Norek (88) 

Záložníci:
Radek Gorol (84), Ondřej Herzán (81), 
Martin Hundák (87), Lukáš Polák (92), Jan Sůra (93), 
Ondřej Ujec (87), Josef Janecký (91) 

Útočníci:
Tomáš Kakrda (91), David Petrus (87), Milan Ujec (89)

Realizační tým:
Prezident klubu: Ing. Jiří Novák
Trenér: Milan Ujec
Asistent: Ondřej Herzán
vedoucí týmu: Richard Polák
Lékař: Jan Vanáč
Masér: Václav Tichý
Kustod: Pavel Šurkala

Zdroj: www.sokolzivanice.webnode.cz

POLOČAsOVá tOMbOLA!
Vyhrajte tradiční šunku a další zajímavé ceny!



6

Krátce o obci Živanice…
Živanice jsou obec, která se nalézá tři kilometry jihozápadně od Lázní Bohdaneč a 10 km severozá-
padně od krajského města Pardubice. Obec se skládá ze tří místních částí – Živanice, Dědek a Nerad. 
V celé obci je zaregistrováno celkem 299 domů a asi 820 obyvatel, z toho v samotných Živanicích je 
registrováno 204 domů. Obec je součástí regionálního svazku obcí Bohdanečsko (zdroj: Wikipedie).

Fotbal součástí sokola …
Tělocvičná jednota Sokol Živanice založena 16.5.1901, sdružena ve Středočeské župě Tyršově. Letos 
slaví 115. výročí založení. Počátky cvičení skromné, tělocvičnou příroda, stodola a sál hostince. Cvičení 
se zúčastňují pouze muži, 1913 přistupují ženy. Od 1910 pořizování cvičebního nářadí (hrazda, bradla, 
žíněnka). Od 1918 po 1.světové válce rozmach cvičební činnosti, účast na sokolských sletech. V roce 
1921 postavena první Sokolovna. Rok 1949 včleněn hokejový klub, 1958 založen oddíl fotbalu, 1975 
oddíl tenisu. Rok 2002 slavnostní otevření zrekonstruovaného areálu z iniciativy místního rodáka ing. 
Nováka. Náklady 29 miliónů uhrazeny z 80% z velkorysého daru ing. Nováka a jeho rodiny. K datu 
1. 1. 2016 má 97 členů, z toho oddíl fotbalu 47. Více na www.sokolzivanice.webnode.cz.

Výsledky sokola Živanice, Divize C 2016/2017, podzim…
Kutná Hora – Živanice 1:1 (pk 2:4), Živanice – Ústí nad Orlicí 1:1 (pk 3:4), Čáslav – Živanice 1:1 (pk 
2:4), Živanice – Pardubice B 2:2 (pk 5:3), Kratonohy – Živanice 2:3, Kolín – Živanice 1:3, Živanice – 
Trutnov 6:1

nejlepší střelci …
7-Ujec M., 3-Petrus, 2-Polák, 1-Motyčka, Herzán, Janecký, Ujec O.

umístění v posledních třech sezónách …
2015/2016 – Divize C, 2.místo, 61 bodů
2014/2015 – Divize C, 4.místo, 58 bodů
2013/2014 – Divize C, 3.místo, 54 bodů

PřEDstAVEní sOuPEřE

Hřiště Živanice



7

nEJLEPŠí uMístĚní ŽIVAnIC
sEZónA 2015/2016
(Pardubický Deník, 15. 7. 2016)

Nej, nej, nej. Ale bez třešničky na dortu. Živaničtí 
fotbalisté v uplynulé sezoně dosáhli nejlepšího 
umístění ve své divizní historii. Získali také nej-
více bodů. Nakonec však druhé místo na postup 
nestačilo. Jejich trenér MILAN UJEC st. mluví 
o herním posunu týmu i jednotlivců.

Druhé místo s desetibodovým odstupem na 
třetího je historicky nejlepší počin Živanic. 
Mám se ptát na spokojenost?
Jsem rád, že se nám podařilo získat nejlepší 
umístění v historii klubu. Mužstvo se výkonnost-
ně posunulo o něco výše a v některých zápasech 
sneslo parametry vyšší soutěže.

Zisk 61 bodů to znamená více než dva na 
zápas. Jak byste okomentoval tento počet?
Zisk 61 bodů je opravdu hodně. A to jsme mohli 
mít o šest více za zápasy s Litolí, která během 
sezony odstoupila ze soutěže. Opravdu ne každý 
rok se to povede.

Byl jste více spokojený s podzimem nebo ja-
rem? Nápověda zní: v první polovině sezony 
čtyři ostré prohry, na jaře pouze dvě…
Jak jsem již říkal, mužstvo se někam posunulo. 
Spokojen jsem zejména s celou sezonou. S tím, 
jak hráči přistupovali k zápasům, ale i k trénin-
kům. A měli zájem přistoupit na jiný styl trénování 
i jiné herní pojetí.

MAREK KuLIČ: KOnEC V LIZE,  
PřEstuP DO ŽIVAnIC
(Sport.cz, 15. 12. 2014)

Jedna z výrazných postav nedávné minulosti do-
mácí fotbalové ligy opouští profesionální scénu. 
Bývalý fotbalový reprezentant Marek Kulič v de-
větatřiceti letech neprodlouží smlouvu s Hrad-
cem Králové. V první lize odehrál 389 zápasů, 
na podzim však už vstupoval na hřiště sporadic-
ky, zasáhnul pouze do pěti utkání. Konec fotba-
lového bohéma uspíšily zdravotní problémy. Po 
vzájemné domluvě s vedením klubu nebude již 

smlouva prodloužena, Kulič bude hrát – pokud 
bude fit – už jen za divizní Živanice. 

Nabízí se mu podle všeho vícero alternativ, 
kde pokračovat. Živanice, Olympia Hradec... 
„Profesionální kariéru jsem začínal u pana Nová-
ka v Bohdanči (nyní šéf SK Živanice). Když jsme 
si volali, vždy jsme si říkali, že u něho jsem začal, 
u něho také skončím. Slovo dodržím, s panem 
Novákem jsem dohodnutý a nyní záleží jen na 
klubech, jak se domluví. U mě jsou na prvním 
místě Živanice,“ nastínil Kulič.

nOVáKOVy ŽIVAnICE sPADLy,  
ROZHODČíHO HOnILI I sVAtEbČAnI
(preloucsko.com, 21. 6. 2010)

Živanický fotbalový klub, známý díky svému preziden-
tovi a kontroverznímu podnikateli Jiřímu Novákovi, se-
stoupil v neděli do krajského přeboru. A děly se věci. 
Ke konci utkání napadla skupinka rozzuřených fanouš-
ků a mezi nimi i svatebčané trojici rozhodčích i dele-
gáta svazu.

„Rozhodčí naháněli po hřišti naštvaní fanoušci 
a fackovali je,“ řekl jeden z očitých svědků. „Rozhodčí 
pískali závěr příliš jednostranně a fanoušci neudrže-
li nervy na uzdě.“ Na hřišti pobíhal i hlavní mecenáš 
klubu Jiří Novák. Včera však nebral telefon, takže se 
k záležitosti nemohl vyjádřit.

Novák po revoluci zprivatizoval pardubickou likérku 
Hobé, za kterou kupní cenu 208 milionů korun státu 
nikdy nezaplatil, dostal na rok do první ligy Lázně Boh-
daneč, nyní se léta věnoval Živanicím.

MÉDIA tAKÉ nAPsALA O sOKOLu ŽIVAnICE …

Jiří Novák, prezident fotbalové klubu Sokol Živanice, 
foto: Petr Kotas



FOtO ZAJíMAVOstI Z PřEDní KOPAnIny

Autobus Pardubic před stadiónem U Drahušky.  
Východočeši na Kopanině prohráli 2:3.

Na čepu kromě Únětické desítky a dvanáctky 
máme také polotmavý ležák z Chýně. Ochutnejte.

Kulisy stadiónu U Drahušky jsou úchvatné. 
Přistávající obři jsou náramnou podívanou.

Hrací míč Divize C na Kopanině. Official 
Match Ball UEFA Euro 2016.

Po deštích v půlce září dával hrací plochu 
dohromady Verti-Drain od firmy Teskahor.



FOtO ZAJíMAVOstI Z PřEDní KOPAnIny

V minulém týdnu zemřel bývalý hráč FCPK,  
náš fanoušek, místostarosta Miroslav Novotný. 

Čest jeho památce.

Pohled na mraky nad stadiónem U Drahušky objektivem Matěje Řešátka.

Jarda Lešner oslavil sedmdesátku na hrací 
ploše tancem s manželkou Naďou.  
Hráli k tomu Babouci.



10

tÝMOVÉ FOtKy FCPK PODZIM 2016

FCPK u8 – Mladší přípravka

FCPK u12 b – Mladší žáci b

FCPK u12 – Mladší žáci

Horní řada zleva:
Růžička (trenér), Sobotka, Caruso, 
Skalník, Howard, Gaspari, Dienstl, 
Sixta, Vojta, Mikšovský

Dolní řada zleva: 
Tar, Růžička ml., Franěk, Hrubý, 
Jeřábek, Sukekawa

Horní řada zleva:
Jusko Jonáš, Eltayeb, Cigánek, 

Benedikt, Vlach, Dimitrov, Hudák, 
Novák, Zavadil

Dolní řada zleva:
Jusko Tobiáš, Zima,

Mareš, Mrabeti

Ležící:
Hrubý

Horní řada zleva:
Monteiro (trenér), Ofer, Weichel, 
Percifull, Segre P., Laštovka, Putyatin, 
Chrobok, Sellers (trenér)

Dolní řada zleva: 
Sellers ml., Smiley, Dasbach, Brewer, 
Monteiro ml., Segre F., Meech-Tatic





12

tAbuLKy OstAtníCH tÝMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. Sokol Nebušice 5 5 0 0 20 : 9 15
2. Loko Vltavín a.s. B 5 4 0 1 17 : 6 12
3. Sokol Řepy 5 4 0 1 15 : 10 12
4. SK Střešovice 1911 B 5 3 1 1 13 : 9 10
5. TJ SK Satalice 5 2 1 2 16 : 11 7
6. AFK Slavoj Podolí Praha B 5 2 1 2 12 : 7 7
7. SK Aritma Praha B 5 2 0 3 12 : 14 6
8. AFK Slavia Malešice 5 2 0 3 6 : 17 6
9. FC Miškovice 5 1 2 2 15 : 13 5

10. FK Řeporyje-Praha 5 5 1 2 2 8 : 10 5
11. FCPK b 5 1 1 3 6 : 7 4
12. Sokol Stodůlky B 5 1 1 3 7 : 16 4
13. FC Zličín B 5 1 1 3 8 : 19 4
14. SK Zbraslav B 5 0 2 3 7 : 14 2

Poslední zápas: Stodůlky B – FCPK B 2:1
Aktuální zápas: FCPK B – Loko Vltavín (NE, 16:30)

starší dorost – 1.třída/skup. A
1. ČAFC Praha 5 5 0 0 31 : 7 15
2. FCPK (u18) 5 5 0 0 28 : 8 15
3. SK Union Vršovice B 5 4 0 1 24 : 14 12
4. SK Čechie Smíchov 5 4 0 1 25 : 16 12
5. SK Ďáblice 5 4 0 1 16 : 7 12
6. Slovan Bohnice 5 3 0 2 26 : 10 9
7. FSC Libuš 5 3 0 2 13 : 10 9
8. FK Slavoj Vyšehrad 5 2 1 2 27 : 9 7
9. FK Klánovice 5 2 1 2 8 : 11 7

10. Sokol Stodůlky 5 1 1 3 10 : 12 4
11. FK Újezd nad Lesy 5 1 1 3 7 : 23 4
12. Junior Praha 5 1 1 3 5 : 25 4
13. Slavoj Suchdol 5 1 0 4 12 : 28 3
14. TJ Kyje 5 1 0 4 7 : 32 3
15. TJ SK Satalice 5 0 1 4 10 : 24 1
16. SK Viktoria Štěrboholy 5 0 0 5 10 : 23 0

Poslední zápas: Suchdol – FCPK U18 0:8
Aktuální zápas: FCPK U18-Bohnice (NE, 13:45)

Mladší dorost – 1.třída /skup. A
1. SK Aritma Praha B 4 3 1 0 19 : 4 10
2. FK Dukla Jižní Město 3 3 0 0 16 : 3 9
3. SK Ďáblice 3 3 0 0 15 : 4 9
4. SK Střešovice 1911 B 3 2 0 1 12 : 6 6
5. Slovan Bohnice 3 2 0 1 13 : 10 6
6. FCPK (u16) 4 1 1 2 15 : 12 4
7. FK Union Strašnice 3 1 1 1 13 : 10 4
8. Sokol Stodůlky 3 1 1 1 12 : 10 4
9. FK Újezd nad Lesy 3 1 0 2 3 : 12 3

10. Junior Praha 3 0 0 3 3 : 11 0
11. TJ Praga Praha 3 0 0 3 1 : 19 0
12. SK Citadel Dolní Chabry 3 0 0 3 3 : 24 0

Poslední zápas: FCPK U16 – Aritma B U16 2:2
Příští zápas: Újezd n./L. – FCPK U16 (8.10., 16:30)

starší žáci Přebor Prahy
1. ABC Braník 3 3 0 0 13 : 1 9
2. SK Střešovice 1911 4 3 0 1 13 : 5 9
3. FC Háje Jižní Město 3 2 1 0 7 : 3 7
4. SK Aritma Praha 3 2 0 1 18 : 4 6
5. FK Dukla Praha C 3 2 0 1 13 : 5 6
6. SK Union Vršovice 3 2 0 1 10 : 6 6
7. FCPK (u14) 4 2 0 2 7 : 8 6
8. TJ Sokol Kolovraty 3 1 1 1 8 : 7 4
9. AFK Slavoj Podolí Praha 2 0 0 2 1 : 11 0

10. Fotbalová akademie Praha 3 0 0 3 3 : 15 0
11. Loko Vltavín a.s. 3 0 0 3 2 : 16 0
12. SK Meteor Kačerov 2 0 0 2 0 : 14 0

Poslední zápas: FCPK U14 – SK Střešovice 0:4
Příští zápas: Meteor Kačerov – FCPK U14 (9.10., 16:00)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. FCPK (u12) 4 4 0 0 30 : 11 12
2. FAA Zbura 3 3 0 0 76 : 2 9
3. SK Aritma Praha B 3 3 0 0 36 : 1 9
4. Spartak Kbely 3 3 0 0 17 : 11 9
5. FK Viktoria Žižkov 3 2 1 0 14 : 6 7
6. SK Střešovice 1911 B 3 2 0 1 15 : 11 6
7. TJ Praga Praha 3 2 0 1 10 : 10 6
8. Sokol Stodůlky 3 1 0 2 11 : 13 3
9. Fotbalová akademie Praha 3 1 0 2 11 : 14 3

10. 1. FC Barrandov 3 0 1 2 3 : 44 1
11. FC Háje Jižní Město 4 0 0 4 12 : 20 0
12. AFK Union Žižkov 3 0 0 3 7 : 20 0
13. Slovan Bohnice 3 0 0 3 6 : 31 0
14. Loko Vltavín a.s. 3 0 0 3 4 : 58 0

Poslední zápas: FC Háje – FCPK U12 4:5
Aktuální zápas: FCPK U12 – SK Aritma (NE, 09:30)

Mladší žáci b – 2.třída/skup. D
1. FK Meteor Praha VIII 3 3 0 0 21 : 5 9
2. Sokol Řepy 3 3 0 0 15 : 7 9
3. TJ Ruzyně 2 1 1 0 16 : 2 4
4. AFK Slivenec 2 1 0 1 10 : 10 3
5. SK Citadel Dolní Chabry 2 1 0 1 9 : 9 3
6. FCPK b (u12) 3 1 0 2 11 : 15 3
7. FC Zličín 2 0 2 0 2 : 2 2
8. Sokol Bílá Hora 2 0 1 1 4 : 6 1
9. SK Aritma Praha D 2 0 0 2 5 : 20 0

10. Slavoj Suchdol 3 0 0 3 6 : 23 0
Poslední zápas: FCPK B U12 – Řepy 2:5
Aktuální zápas: FCPK B U12 – Slavoj Suchdol (NE, 11:15)

starší přípravka
1. SK Střešovice 1911 4 3 0 1 109 : 54 9
2. SK Hostivař 3 3 0 0 62 : 42 9
3. FCPK (u10) 4 2 0 2 69 : 76 6
4. ABC Braník 3 1 1 1 68 : 57 4
5. SK Citadel Dolní Chabry 5 1 1 3 87 : 111 4
6. 1999 Praha 3 0 0 3 33 : 88 0

Poslední zápas: FCPK U10 – Dolní Chabry 16:23
Příští zápas: Hostivař – FCPK U10 (8.10., 08:45)

Mladší přípravka
1. FCPK (u8) 4 4 0 0 179 : 42 12
2. Junior Praha 4 3 0 1 171 : 48 9
3. Sokol Řepy 3 2 0 1 74 : 54 6
4. SK Střešovice 1911 B 3 1 0 2 93 : 92 3
5. Sokol Stodůlky B 3 0 0 3 31 : 161 0
6. CU Bohemians Praha 3 0 0 3 27 : 178 0

Poslední zápas: FCPK U8 – Junior 20:18
Příští zápas: CU Bohemians – FCPK U8 (9.10., 14:00)



N
a 

vz
h

le
d

u
 z

ál
ež

í. 
Z

a 
p

er
fe

kt
n

ím
 v

ýs
le

d
ke

m
 s

to
jí 

vž
d

y 

va
še

 p
ro

fe
si

o
n

al
it

a 
a 

u
m

ěn
í l

ak
o

vá
n

í s
p

o
je

n
é 

s 
p

rv
o

tř
íd

n
ím

i 

m
at

er
iá

ly
 a

 p
ro

d
u

kt
y.

 S
p

o
jt

e 
se

 s
 n

ám
i a

 v
yu

ži
jt

e 
kv

al
it

u

ce
lo

sv
ět

o
vě

 u
zn

áv
an

ýc
h

 z
n

ač
ek

 v
e 

sv
ů

j p
ro

sp
ěc

h
.

V
še

 o
 la

ko
vá

n
í n

aj
d

et
e 

n
a 
w
w
w
.s
er
vi
nd

.c
om

n
eb

o 
n

a 
w
w
w
.y
ou

tu
be

.c
om

/s
er
vi
nd

TV
.

LA
K

O
V

Á
N

Í J
E 

U
M

ĚN
Í, 

U
M

ĚN
Í J

E 
K

R
Á

SN
É.

Se
rv

in
d_

in
ze

rc
e_

21
0x

14
8_

20
14

_A
ut

os
er

vi
s.

in
dd

   
1

17
.3

.1
4 

  1
5:

28



14

ROZPIs ZáPAsŮ DIVIZE PODZIM 2016
K

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

K

1
.

Tu
rn

ov
 –

 F
C

PK
14

. 0
8

., 
17

:0
0

1:
1,

 p
k 

3:
4

2
.

FC
P

K
 –

 n
á

ch
o

d
2

0
. 0

8
., 

17
:0

0
3

 : 
1

3
.

K
ut

ná
 H

or
a 

–
 F

C
PK

27
. 0

8
., 

10
:1

5
2

 : 
1

4
.

FC
P

K
 –

 Ú
st

í n
./

O
rl

ic
í

0
3

. 0
9

., 
17

:0
0

0:
0,

 p
k 

3:
5

5
.

Č
ás

la
v 

–
 F

C
PK

1
1

. 0
9

., 
17

:0
0

5
 : 

2

6
.

FC
P

K
 –

 P
a

rd
ub

ic
e

 b
17

. 0
9

., 
17

:0
0

3
 : 

2

7.
K

ra
to

no
hy

 –
 F

C
PK

24
. 0

9
., 

16
:3

0
4

 : 
0

8
.

FC
P

K
 –

 Ž
iv

a
n

ic
e

01
. 1

0
., 

16
:3

0

9
.

Tr
ut

no
v 

–
 F

C
PK

0
9

. 1
0

., 
16

:0
0

10
.

K
ol

ín
 –

 F
C

PK
16

. 1
0

., 
16

:0
0

11
.

FC
P

K
 –

 V
ys

o
ké

 M
ýt

o
2

2
. 1

0
., 

1
5

:3
0

1
2

.
Le

to
hr

ad
 –

 F
C

PK
2

8
. 1

0
., 

14
:3

0

1
3

.
FC

P
K

 –
 s

s
 O

st
rá

0
5

. 1
1

., 
1

4
:0

0

14
.

D
vů

r 
K

rá
lo

vé
 –

 F
C

PK
1

3
. 1

1
., 

14
:0

0

1
5

.
FC

P
K

 –
 C

h
ra

st
av

a
17

. 1
1

., 
1

3
:3

0

 



15

HLAVní PARtnEřI

PARtnEřI

sPOLuPRACuJEME

VÝHRADní DODAVAtELÉ

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




